catorce, en las oficinas ubicadas en Km 7,5 de la Vía a Daule, Ave. 11 N-O, Solar 2 - 3 y Segundo 

Callejón, se reúnen los siguientes accionistas de CROINSA S.A., a saber: el señor Jaime Benito 

Gandolfo Granadino, por sus propios derechos, como propietario de cuatrocientas ocho (408) 

acciones; y la señora Gisella Valeria Gandolfo Barahona, por sus propios derechos, como 

propietario de trescientas noventa y dos (392) acciones. 

Todas las acciones son ordinarias, nominativas, liberadas, de un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una y, asimismo, cada una da derecho a un voto en las 

deliberaciones de esta Junta General. 

Como los accionistas concurrentes representan la totalidad del capital social suscrito y pagado de